2

[image: Герб-к1]

ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Волоконовка

14 октября 2025г.                                                                                                 		№ 99-01/315

Об определении размера земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

[bookmark: _GoBack]В целях определения размера земельных долей на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби, в соответствии с пунктом 8 статьи 19.1 Федерального закона от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020г. № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби»  п о с т а н о в л я ю:
1. Определить размеры земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 31:20:0000000:168, площадью         17728850 кв.м, расположенный по адресу: Белгородская область, Волоконовский район, в границах бывшего СПК «Русь», разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства:
	№ п/п
	Размер земельной доли
	№ государственной регистрации права
	Простая
правильная дробь
земельной доли

	1
	2
	3
	4

	1.
	12,32 га
	31-31-03/001/2008-578
	12,32/1772

	2.
	6,16 га
	31-31-03/002/2006-558
	6,16/1772

	3.
	6,16 га
	31-31-03/002/2006-479
	6,16/1772

	4.
	6,16 га
	31-31-03/002/2006-748
	6,16/1772

	5.
	6,16 га
	31-31-03/003/2006-227
	6,16/1772

	6.
	6,16 га
	31-31-03/003/2007-29
	6,16/1772

	7.
	6,16 га
	31-01/03-2/2004-808
	6,16/1772

	8.
	2,05 га
	31-31-03/004/2005-291
	2,05/1772

	9.
	12,32 га
	31-31/003-31/003/001/2016-934/1
	12,32/1772

	10.
	6,16 га
	31-31/003-31/003/002/2016-279/1
	6,16/1772

	11.
	3,08 га
	31-31/003-31/003/013/2015-533/2
	3,08/1772

	12.
	3,08 га
	31-31/003-31/003/018/2015-169/1
	3,08/1772

	13.
	6,16 га
	31-01/03-1/2000-443.2
	6,16/1772

	14.
	6,16 га
	31-01/03-1/2000-452.2
	6,16/1772

	15.
	6,16 га
	31-01/03-1/2001-1252
	6,16/1772

	16.
	2,05 га
	31-01/03-1/2001-1346
	2,05/1772

	17.
	6,16 га
	31-01/03-1/2001-1536
	6,16/1772

	18.
	6,16 га
	31-01/03-1/2001-1971
	6,16/1772

	19.
	3,08 га
	31-01/03-1/2001-230
	3,08/1772

	20.
	6,16 га
	31-01/03-1/2001-2747
	6,16/1772

	21.
	6,16 га
	31-01/03-1/2001-324
	6,16/1772

	22.
	6,16 га
	31-01/03-1/2001-376
	6,16/1772

	23.
	6,51 га
	31-01/03-1/2001-458
	6,51/1772

	24.
	6,16 га
	31-01/03-2/2004-484
	6,16/1772

	25.
	6,16 га
	31-01/03-2/2004-495
	6,16/1772

	26.
	6,16 га
	31-01/03-2/2004-635
	6,16/1772

	27.
	6,16 га
	31-01/03-2/2004-884
	6,16/1772

	28.
	6,16 га
	31-01/03-3/2002-34
	6,16/1772

	29.
	6,16 га
	31-01/03-4/2004-142
	6,16/1772

	30.
	6,16 га
	31-01/03-4/2004-279
	6,16/1772

	31.
	3,08 га
	31-01/03-5/2002-252
	3,08/1772

	32.
	6,16 га
	31-01/03-6/2002-577
	6,16/1772

	33.
	6,16 га
	31-01/03-6/2003-541
	6,16/1772

	34.
	6,16 га
	31-01/03-6/2003-690
	6,16/1772

	35.
	6,16 га
	31-01/03-7/2003-323
	6,16/1772

	36.
	3,08 га
	31:20:0000000:168-31/069/2020-96
	3,08/1772

	37.
	0,41 га
	31:20:0000000:168-31/069/2021-102
	0,41/1772

	38.
	0,41 га
	31:20:0000000:168-31/069/2021-99
	0,41/1772

	39.
	6,16 га
	31:20:0000000:168-31/129/2024-223
	6,16/1772

	40.
	6,16 га
	31-31-03/001/2005-856
	6,16/1772

	41.
	6,16 га
	31:20:0000000:168-31/130/2021-113
	6,16/1772

	42.
	6,16 га
	31:20:0000000:168-31/129/2023-217
	6,16/1772

	43.
	2,05 га
	31:20:0000000:168-31/069/2021-106
	2,05/1772

	44.
	6,16 га
	31-31-03/001/2006-436
	6,16/1772

	45.
	6,16 га
	31-31-03/001/2006-83
	6,16/1772

	46.
	6,16 га
	31-31-03/001/2007-702
	6,16/1772

	47.
	6,16 га
	31-31-03/001/2011-878
	6,16/1772

	48.
	6,16 га
	31-31-03/005/2011-411
	6,16/1772

	49.
	6,16 га
	31-31-03/004/2005-961
	6,16/1772

	50.
	6,16 га
	31-31-03/005/2007-837
	6,16/1772

	51.
	6,16 га
	31-31-03/009/2011-259
	6,16/1772

	52.
	6,16 га
	31-31-03/015/2012-153
	6,16/1772

	53.
	6,16 га
	31-31-03/016/2009-593
	6,16/1772

	54.
	2,05 га
	31-31-03/016/2010-047
	2,05/1772

	55.
	3,08 га
	31:20:0000000:168-31/068/2021-115
	3,08/1772

	56.
	0,41 га
	31:20:0000000:168-31/069/2021-100
	0,41/1772

	57.
	0,41 га
	31:20:0000000:168-31/069/2021-103
	0,41/1772

	58.
	0,41 га
	31:20:0000000:168-31/069/2021-104
	0,41/1772

	59.
	2,05 га
	31:20:0000000:168-31/069/2021-105
	2,05/1772

	60.
	6,16 га
	31-01/03-3/2004-358
	6,16/1772

	61.
	3,08 га
	31-01/03-3/2004-375
	3,08/1772

	62.
	6,16 га
	31:20:0000000:168-31/073/2024-232
	6,16/1772

	63.
	6,16 га
	31-01/03-2/2004-724
	6,16/1772

	64.
	2,05 га
	31:20:0000000:168-31/128/2024-230
	2,05/1772

	65.
	2,05 га
	31:20:0000000:168-31/128/2024-229
	2,05/1772

	66.
	6,16 га
	31-01/03-7/2003-155
	6,16/1772

	67.
	6,16 га
	31:20:0000000:168-31/070/2024-228
	6,16/1772

	68.
	6,16 га
	31-31-03/014/2010-194
	6,16/1772

	69.
	6,16 га
	31-31-03/005/2005-61
	6,16/1772

	70.
	6,16 га
	31-01/03-7/2003-427
	6,16/1772

	71.
	2,05 га
	31:20:0000000:168-31/070/2024-227
	2,05/1772

	72.
	6,16 га
	31-31-03/005/2005-249
	6,16/1772

	73.
	6,16 га
	31-01/03-2/2004-827
	6,16/1772

	74.
	3,08 га
	31-31-03/002/2005-536
	3,08/1772

	75.
	3,08 га
	31-31-03/002/2006-967
	3,08/1772

	76.
	2,05 га
	31-31-03/004/2005-291
	2,05/1772

	77.
	3,08 га
	31-31-03/004/2005-721
	3,08/1772

	78.
	2,05 га
	31-31-03/004/2005-291
	2,05/1772

	79.
	3,08 га
	31-31-03/002/2006-967
	3,08/1772

	80.
	3,08 га
	31-01/03-3/2004-375
	3,08/1772

	81.
	3,08 га
	31-31-03/004/2005-721
	3,08/1772

	82.
	1,03 га
	31-01/03-1/2001-3194
	1,03/1772

	83.
	6,16 га
	31:20:0000000:168-31/001/2019-75
	6,16/1772

	84.
	3,08 га
	31-01/03-7/2003-475
	3,08/1772

	85.
	3,08 га
	31:20:0000000:168-31/065/2024-226
	3,08/1772

	86.
	6,16 га
	31-31-03/002/2006-359
	6,16/1772

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Красный Октябрь» (october31.ru) (Тимошевская И.А.) и на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://volokonovskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/) (Дрогачева О.А.).

3. По истечении 30 дней с даты опубликования постановления направить данное постановление в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Белгородской области.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по строительству и ЖКХ Копицу В.В.

Первый заместитель главы
администрации района				          		          Е.А. Сотников
image1.png